2018 年 1 月 吉日

販売代理店 各位

RF 事業部

SS 営業課

防犯ゲート X‐RISE シリーズ

TS-X1 のサポート終了について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より大変お世話になり

ありがとうございます。

さて、首記の件、誠に勝手ではございますが、2004 年の発売以来、ご愛顧いただいて

おりました X-RISE シリーズ TS-X1 についてですが、2010 年の販売終了から 8 年が

経過しており、サポートを終了させていただきました。

後継機種としましては、引き続き TS-A1 となりますので、ご愛顧のほど、よろしくお願

い致します。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

■ サポート終了品

 TS-X1 シリーズ
 2010 年（平成 22 年） 1 月 20 日販売完了品

■ 後継機種 （既存品）

 TS-A1 シリーズ
※TS-A1 のアンカー固定位置や調整方法、波形調整ソフトは、TS-X1 と共通です。

以 上

※ 本件に関するお問い合わせ先：

RF 事業部 営業部

SS 営業課  高橋、小川、田丸

東京都港区高輪 2-16-45 高輪中山ビル

TEL 03-5449-7045  FAX 03-5449-1423